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NO 区間距離 積算距離 信号名等 通過点 進路 次のルート

1 0.00 0.00 スタート　仁王堂公園 スタート 左折 K158

2 1.20 1.20 神原 ╋字路 右折
K36→

広域農道
赤崎方面へ

3 3.30 4.50 ┳字路 右折 K240 赤崎方面へ

4 0.20 4.70 ┫字路 左折
広域農道

→K278
赤崎方面へ

5 12.90 17.60 堅忍橋 ┣字路 右折
K278→

K268
橋を渡る。行き過ぎると国道9号

6 3.10 20.70 変則┳字路 右折
K267

→町道
道なりに右折

7 11.50 32.20 (名無し) ╋字路 左折 K167 コナン大橋を渡る

8 0.10 32.30 通過チェック1 コナンの家 米花商店街 Uターン K167 米花商店街の看板または建物や像と自転車を撮影。 【目安】07:56～09:36

9 0.10 32.40 (名無し) ╋字路 左折 町道

10 0.50 32.90 由良川橋西詰 ╋字路 左折
K320

→R179

11 10.50 43.40 ┣字路 右折 K185
松崎方面へ

交通量が多いので後続車両注意。

12 1.20 44.60
通過チェック2 交差点向かい側の案内

標識または浅津橋
┣字路 右折 K185

交差点向かい側の案内標識又は浅津橋と自転車を一緒に撮

影

長和田方面へ

【目安】08:23～10:21

13 2.30 46.90 ┳字路 左折 K185 倉吉・東郷温泉方面へ

14 0.80 47.70 ┣字路 右折 町道

15 1.20 48.90 (名無し) ┳字路 右折 K22

16 2.90 51.80 上井町2丁目 ╋字路 左折 K22→K38 津山・関金・三朝方面へ

17 4.80 56.60 (名無し) ╋字路 左折 K38 関金方面へ

2022年 BRM423 大山・蒜山・鬼太郎 200km(確定版)

情報・その他

7:00-7:30 スタッフはクローズ後解散又はスタートします。

出走は5人以下で実施。並列出走禁止。スタッフの指示に従ってください。
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18 1.50 58.10 生田橋入口 ╋字路 左折 R313 岡山・関金方面へ

19 8.90 67.00 ┣字路 右折 K115 山口・郡家方面へ

20 10.20 77.20 ┳字路 左折 町道

21 1.20 78.40 ┳字路 右折 R482 米子・江府方面へ

22 7.00 85.40 (名無し) ╋字路 左折 R482 米子・江府方面へ

23 1.20 86.60 通過チェック3 道の駅風の家 左側 R482
道の駅の看板または建物と自転車を一緒に撮影するか、買

い物をしてレシートを取得。
【目安】09:34～12:48

24 17.00 103.60 江尾 ╋字路 右折 R181 米子方面へ

25 8.90 112.50 鬼守橋 ╋字路 左折 K1 二部方面へ

26 0.30 112.80 ┣字路 右折 K1
右手におにっ子ランドの看板あり。

右上に鬼の像。

27 9.40 122.20 円山団地入口 ╋字路 左折 K1 伯太・法勝寺方面へ

28 2.30 124.50 ┫字路 左折 K1 R180交差点手前で左折。

29 7.20 131.70 (名無し) ╋字路 右折 K9 広瀬・安来方面へ

30 0.70 132.40 (名無し) ╋字路 左折 市道 右手前にローソン

31 0.10 132.50 ╋字路 右折 市道

32 0.20 132.70 通過チェック4 母里の風車 左側 市道 母里の風車と自転車を一緒に撮影 【目安】10:55～15:52

33 0.20 132.90 ┳字路 左折 K9

34 1.40 134.30 ╋字路 右折 K102 橋の手前を左折。川沿いに進む。

35 1.00 135.30 ┫字路 左折 K102

36 0.10 135.40 ┳字路 右折 K9

37 0.50 135.90 ┫字路 左折 K102 広瀬方面へ

38 5.90 141.80 (名無し) ╋字路 右折 K180 左手前にローソン

39 2.50 144.30 (名無し) 変則╋字路 左折 市道

40 5.20 149.50 ╋字路 右折 R9

41 0.20 149.70 平賀 ┣字路 右折 K191

42 4.57 154.27 大門 ┳字路 右折 R9
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43 0.38 154.65 竹矢 ╋字路 右折 K192 細い路地に入る

44 0.08 154.73 ╋字路 左折 市道 左手前にJAしまね竹矢店

45 0.04 154.77 ┣字路 右折 市道 手前の交差点から1つ目の交差点

46 1.03 155.80 (名無し) ╋字路 右折 K230 押しボタン式歩行者信号あり

47 0.30 156.10 (名無し) ┫字路 左折 農免農道

八束方面へ

曲がり角に鉄の網有り。雨天時スリップ注意。

橋の継目が大きめ。パンクが気になる方は歩道へ。

48 1.00 157.10 ┣字路 右折 市道 八束方面へ

49 0.40 157.50 ┳字路 右折 K260

50 3.00 160.50 Y字路 右折 K338 八束方面へ

51 7.90 168.40 ┣字路 右歩道へ K338
対向車線の歩道に入り、次の交差点を歩道通行。

次の交差点で自転車が渡るのは困難

52 0.20 168.60 (名無し) ┣字路 右折
市道→

K246

境港方面へ

江島大橋を渡る

53 2.30 170.90 大根島入口 ┳字路 左折 K47 境港市街・隠岐フェリー方面へ

54 0.90 171.80 PC1 ローソン境港外江店 ╋字路 左側 市道 買い物をしてレシートを取得。 12:04～18:28

55 1.00 172.80 (名無し) 変則╋字路 直進 市道 左折気味に直進

56 1.40 174.20 ╋字路 右折 市道 水木しげるロード・境港駅方面へ

57 0.10 174.30 ┳字路 左折
水木しげる

ロード

58 0.80 175.10 ╋字路 右折
市道→

K220
一方通行だが、軽車両は通行可能。

59 11.20 186.30 変則╋字路 左折
K208

→市道

見落とし注意。左手前の信号機に「警察　夜見駐在

所→」の標識有。通り過ぎてしまうと100m先に

「夜見公民館」が出てくるので引き返すこと。

60 6.40 192.70 ┳字路 左折 K206

61 0.30 193.00 (名無し) 変則╋字路 直進 市道 正面の細い道に入る。
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62 0.50 193.50 福生東小学校入口 ╋字路 右折 R431

ここから交通量が激増。通行注意。時間帯によって

は大渋滞のため、皆生大橋通過までは歩道通行のほ

うが早い可能性あり。

63 1.10 194.60 ┨字路 左折 市道 皆生大橋を渡った直後に左折。河口に向かう。

64 5.67 200.27 ┳字路 右折 市道

65 0.06 200.33 ╋字路 左折 R9 歩道に入って次の信号に。

66 0.02 200.35 淀江大橋 ╋字路 右折 市道 川沿いの細い道に入る。

67 0.27 200.62 ┳字路 左折

市道→

K172→市

道

68 1.09 201.71 ┣字路 右折
市道→

K242

69 1.61 203.32 ╋字路 左折 K242 大山口駅方面へ

70 1.40 204.72 ┳字路 右折 K171 大山・大山口駅方面へ

71 0.48 205.20 ┣字路 右折 K158 大山方面へ

72 1.00 206.20 ゴール ローソン大山インター店 左側

買い物をしてレシートを取得。

自転車は店舗左奥のスペースに立てかけてくださ

い。

近隣に住宅がありますので、大声で騒ぐなどの行為

はお控えください。

12:53～20:30


